Kontaktinis asmuo — (kontaktinis asmuo, jo telefonas bus nurodyta sudarant sutartį).

Darbų organizavimas
	5. Šalių atstovai [4.1 skyrius]
Užsakovo atstovas:			Rangovo atstovas:

Kaina ir apmokėjimas
	6. Sutarties kaina [Sąvoka r]:
Sutarties kaina be PVM:		                     110 158,03 [vienas šimtas dešimt tūkstančių vienas šimtas penkiasdešimt aštuoni eurai, 03 ct]
Pridėtinės vertės mokestis (PVM):		 23 133,19 [dvidešimt trys tūkstančiai vienas šimtas trisdešimt trys eurai, 19 ct]
Sutarties kaina su PVM:			133 291,22 [vienas šimtas trisdešimt trys tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt vienas euras, 22 ct].

7. Apmokėjimas [7.3.1 punktas]:
Sutarties kaina bus mokama dalimis pagal Darbų žiniaraštį Rangovui pateikus, su Užsakovu suderinus ir abiem šalim pasirašius atliktų darbų aktą bei pažymą apie atliktų darbų vertę (tipinė pažymos forma pridedama kaip Sutarties 6  priedas).